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Antena sh.p.k. Administrator Emanouil Papadopoulos

NIPT K41622008B
Aktiviteti: Radio

Aneksi ).
Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2008

AKTIVET Leke

1. Aktivet afatshkurtra 1,278,372
Mjete monetare

Banka 749,106
Arka 4772
Kérkesa té arkétueshme kliente 524,495
Té tjera 1€ arkétueshme

Inventarét 0
Léndét e para

Prodhim né proces

Produkte t& gatshme

Aktivet totale afatshkurtra

2. Aktivet afatgjata 1,848,854
Toka, Ndertesa, Makineri dhe Pajisje Té tjera. 1,848,854
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE 3,127,226
PASIVET DHE KAPITALI

1. Pasivet afatshkurtra 1,259,450
Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Té pagueshme ndaj furnitoréve 86,179
Té& pagueshme ndaj punonjésve 848,123
Sigurime shogerore 101,438
Detyrime tatimore tatim gira 4,090
Detyrime tatimore TAP 131,200
Detyrime tatimore Tatim | thjeshtuar 88,420
Totali i pasiveve afatshkurira

2. Pasivet afatgjata 0
Huate

Totali i pasiveve afatgjata

3. Kapitali 1,867,776
Kapitali i pronarit 100,000
Fitimi (humbija) e vitit financiar 1,767,776
Terhegjet e pronarit

Totali i kapitalit

TOTALI | PASIVEVE 3,127,226
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Antena sh.p.k. Administrator Emanouil Papadopoulos

NIPT K416220088B
Aktiviteti: Radio

Aneksi Il

Modeli i formatit t& t& ardhurave (PASH) (Siaps natyrés)
Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve 31 Dhjetor 2009

leke
i |l. TE ARDHURAT 8,382,162
|l SHPENZIMET 6,427,966
1 {1.Shpenzime per materiale 236,316
a |a.materiale 236,316
b__{b. Shpenzime per mallrat e prodhuara
c__|c. Inventari ne fund te vitit
2. Shpenzime personeli 4,628,304
a. Pagat 4,370,886
b {b.Sigurime shogerore 257,418
3 __13. Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 407,589
4 |4 Te Tiera 1,120,582
5 5. Shpenzime financiare 35,175
A |A. Fitimi para tatimeve 1,954,196
6 6.Tatimi mbi fitimin 196,420
B |B. Fitimi pas tatimit 1,757,776
Fitimi para tatimit ( 1-1) 1,954,196
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 10,000
Shuma e fitimit per tatim 1,964,196
Tatimi mbi fitimin 10 % 196,420
Tatim fitim | parapaguar 108,000
Tatim fitim per t'u paguar 88,420
Fitimi neto e vitit financiar bilanci 1,767,776
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Antena sh.p.k. Administrator Emanouil Papadopoulos

NIPT K41622008B
Aktiviteti: Radio

Aneksi IV
Pasqyra e fluksit té parave 31 Dhjetor 2009

Pasqyra e fluksit té parasé — Metoda direkte

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit ieke

Paraté e arkétuara nga klientét 8,064,819
Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve 7,097,384
Paraté e ardhura nga veprimtarité

Interesi | paguar 45 737
Tatimfitimi i paguar 169 594
Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit 752,104
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 59,800
T¢ ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Paraja neto e pérdorur né veprimtarité investuese

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare 0
Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Paraja neto e pérdorur né veprimtarité financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mijetet monetare né fillim té periudhés kontabél 61,574
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 753,878
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! \ \ \ | | |Amortizim i Vlere e Mbetur
\ ‘Pitlkilhk ~_|Njesia 'Sasia ‘Cmimi \Vlera _|Akumuluar 2009 2009
' 1|Kompjuter Lcoge/\r B 1?213 025~, 213,025, 143221 69,804
I 2/Compjuter PV [cope | 21460, ogo% 920,0000 618,534 301,466
\, 3|Karte rmeti ~ |cope 7ﬁ2g 5219 10/4378\ - 7018 3420
4 Monlitorgﬂi ~cope | 1\7691720\ 60,120, 40,420 19,700
F " 5/Kompjuter _ |cope |  1]251,000 251 000, 168,752, 82248l
. _6/Printer LEXz12 _ jcope | 1] 31,251 31,251 210111 10,240l
_ 7Printer1200  lcope | 1) 65000 65000 43701 21209
) ‘8] Amplifikator Kryesor \cope ﬂ/ 11612 542\)6)12)54@\/ 411824 200,718,
‘ ggjfﬁonlblngesgagteinei |cope \’47177151@(1 777/51209\ 505,047 246,153
| 10 Kompletantene  Icope | _1 ‘j512§1 751,251 505,081 246,170
- 1j Amphﬁkator ~ lcope o \17334392\ 133392 89,682 43,710
| 12PultZern Icope 2 80,1(104,@0,8@;,, 108,109, 52,691
‘rﬁﬂ"ﬂﬂ?@ ~ leope | 2| 156001 31,200 7,,;2,027@ _ 10,224
14|Bokse Studio  lcope | 1 47,400 474% 31868 _ 15,532
15/Bokse Fonle cope | 4] 43200 172,800 116177 56,623
16/ Pult Zeri . cope | 1] 55,8001 55800 - 37515 18,285
17\M|ksgrziarL - coEeg} B H 20949\ 720707470 13473 6567
iS\AmpJfll@tg Zeni ﬁ@e; | 2] 21600 43200, 19,699 23,501
' 19|Bokse cope | 4| 21,600! 778@@% 39398 47,002
| 20|Bokse Monitori *ﬂcope 4] 11,400 456001 20,794 24,806
[ 21Mixer Mikrofon ~ 'cope | 2] 25200/ 50,400] 723%8%‘77 27 418‘
| 22|Rado  cope ] 10,000, 10,0001 3707 6293
| 23 Stabilizator  jcope | 1] 22,000, 22,0000 8155 13,845
| 24|Altoparlante  cope 11 7,800, 7,800 1560 6,240’
. 25 Gjenerator ~_ cope | B ,17 gopgo L 7207090T7 4,000 16,000
| 26|CDPlayer ~ cope | 11102,000, 102/ 000 3,400 98,600
| 27|Mikrofona2 _ |cope | 2 21,00 43200, 1440 41,760
" 28IMixerzeri ~ |cope | 1,.27,600] 27,600, 3220 24,380,
)ZQ‘MxerzeinV L lcope o JL78 8,000/ 78 OOO\ - 2609 75,400
| 30Putzeri lcope | 1 @g@g 36,0000 4200 31,800
31 Stablhzator - lcope 1 7200‘ 7200\ 240 e;géoi

1

{TOTAU ! ﬁ i@,ags,gsg* 3,017,805 1,848,854



SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i p&rgjiths€m dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshé&m té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

¢} KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

€) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te veriete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
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